
22/12/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.70 AG 2026722 VILLARINO FERREIRO, IVAN ESP 10 ADAS Proinor

 08.82 AG 2026708 GONZALEZ LOPEZ, LEO ESP 10 ADAS Proinor

 09.04 AG 2026590 BLANCO MIGUELEZ, ALEJANDRO ESP 11 Ourense Atletismo

 09.34 AG 2024276 IGLESIA BALSA, MATEO ESP 10 Club Atletismo Sada

 09.45 AG 2026598 ALVARADO SALGADO, MARCO ESP 11 Ourense Atletismo

 09.49 AG 2023355 ORDOÑEZ DOLDAN , JORGE ESP 10 Marineda Atletico

AG 2027420 CARRACELAS PEREIRA, MANUEL ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2026220 CELIS FERNANDEZ, MARIO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026040 DIAZ GOMEZ, ANTON ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2026028 GALEGO MARTINEZ, XOAN ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2027550 LEÓN OGANDO, LOIS ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2026760 OLIVEIRA CORREA, SAMUEL ESP 10 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade)

AG 2027000 PATIÑO DORADO, ADRIAN ESP 11 Marineda Atletico

AG 2027309 POU SUÁREZ, HÉCTOR ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027312 RIVERA SANTIAGO, GUILLERMO ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2025957 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS ESP 11 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:41.18 AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor

 01:53.41 AG 2023874 MONDELO GARCIA, BRUNO ESP 10 ADAS Proinor

 02:04.87 AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026598 ALVARADO SALGADO, MARCO ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2025773 BARREIRO IGLESIAS, PABLO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2026918 BLANCO FRAGOSO, DANIEL ESP 11 Marineda Atletico

GA 2023364 BOLEAS FRANCISCO, ÓSCAR ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2023356 CASAL GONZÁLEZ, XAQUIM ESP 10 Marineda Atletico

AG 2026220 CELIS FERNANDEZ, MARIO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2023341 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2026024 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2027305 GÓMEZ MARTÍNEZ, IAGO ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2026283 OJEA RODRIGUEZ, PEDRO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2026041 RODRIGUEZ DIAZ, JAVIER ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2027595 VÁZQUEZ FARALDO, ROI ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2027421 YOUSEF MORENO, ELIAS MANUEL VEN 10 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:41.28 AG 2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS Proinor

 03:52.78 AG 2027481 HERVELLA ALVAREZ, JOSE ESP 11 ADAS Proinor

 03:56.44 AG 2024556 FRANCO GARCIA, XOEL ESP 10 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade)

50m MASC. PC_BM

500m MASC. PC_BM

1.000m MASC. PC_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

FINAL VII LIGA GALEGA A BANCA BENXAMIN

Fecha Inicio Fecha Fin

LISTADOS INSCRITOS/AS



 04:03.02 AG 2024570 VÁZQUEZ GARZA, AIRAS ESP 10 Ourense Atletismo

 04:47.24 AG 2026595 RODRÍGUEZ GALIÑA, ALEX ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2024244 AMBITE SANTANA, DIEGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026037 BARREDO RODRIGUEZ, MARTIN ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2026782 CIDRÁS ÁLVAREZ, PEDRO ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2027297 COUTO GARCÍA, MARTÍN ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2025980 OTERO ROSALES, MARTÍN ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2026999 PALMEIRO RUA, ROI ESP 11 Marineda Atletico

AG 2024725 RIOTORTO LONGA, LEO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2027304 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, BRAIS ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2023358 SEGUIN GARCIA, MAURO ESP 10 Marineda Atletico

AG 2026026 SUAREZ GOMEZ, MIGUEL ESP 10 Club Atletismo Naron

AG 2023342 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,00 AG 2026589 SALGADO FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Ourense Atletismo

 1,00 AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor

 0,97 AG 2026701 AMARO RODRIGUEZ , HECTOR ESP 10 ADAS Proinor

 0,83 AG 2026590 BLANCO MIGUELEZ, ALEJANDRO ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2025570 BLANCO FUENTES, ADRIAN ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2023356 CASAL GONZÁLEZ, XAQUIM ESP 10 Marineda Atletico

AG 2026040 DIAZ GOMEZ, ANTON ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2024165 MENDEZ POSE, RODRIGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2025980 OTERO ROSALES, MARTÍN ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2027499 REMUIÑÁN DE UÑA, JAVIER ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2027312 RIVERA SANTIAGO, GUILLERMO ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027304 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, BRAIS ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2023358 SEGUIN GARCIA, MAURO ESP 10 Marineda Atletico

AG 2026026 SUAREZ GOMEZ, MIGUEL ESP 10 Club Atletismo Naron

AG 2023342 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2027421 YOUSEF MORENO, ELIAS MANUEL VEN 10 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,27 AG 2026589 SALGADO FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Ourense Atletismo

 3,14 AG 2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS Proinor

 2,83 AG 2027481 HERVELLA ALVAREZ, JOSE ESP 11 ADAS Proinor

AG 2026918 BLANCO FRAGOSO, DANIEL ESP 11 Marineda Atletico

GA 2023364 BOLEAS FRANCISCO, ÓSCAR ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2026782 CIDRÁS ÁLVAREZ, PEDRO ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2023341 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2026028 GALEGO MARTINEZ, XOAN ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2026024 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2024165 MENDEZ POSE, RODRIGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026999 PALMEIRO RUA, ROI ESP 11 Marineda Atletico

AG 2025955 PEREZ COUGIL, XOSE CARLOS ESP 11 Viguesa de atletismo

AG 2027309 POU SUÁREZ, HÉCTOR ESP 10 S.G. Pontevedra

Altura MASC. PC_BM

Longitud MASC. PC_BM



AG 2027499 REMUIÑÁN DE UÑA, JAVIER ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2025585 RODAL PEREZ, OSCAR ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2024923 RUANO RODRIGUEZ, MARTIÑO ESP 10 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,09 AG 2026722 VILLARINO FERREIRO, IVAN ESP 10 ADAS Proinor

 6,80 AG 2027480 GARCIA PEÑA, AITOR ESP 10 ADAS Proinor

 5,68 AG 2024570 VÁZQUEZ GARZA, AIRAS ESP 10 Ourense Atletismo

 5,00 AG 2024923 RUANO RODRIGUEZ, MARTIÑO ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2025570 BLANCO FUENTES, ADRIAN ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2027297 COUTO GARCÍA, MARTÍN ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2026944 GARCIA LAGO , RUBÉN ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2027305 GÓMEZ MARTÍNEZ, IAGO ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2026929 LÓPEZ PRIETO, ALDÁN ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026283 OJEA RODRIGUEZ, PEDRO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2023355 ORDOÑEZ DOLDAN , JORGE ESP 10 Marineda Atletico

AG 2027000 PATIÑO DORADO, ADRIAN ESP 11 Marineda Atletico

AG 2025955 PEREZ COUGIL, XOSE CARLOS ESP 11 Viguesa de atletismo

AG 2025956 POUSA PAN, YONAS ESP 11 Viguesa de atletismo

AG 2026022 REY LOPEZ, ANXO ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2026041 RODRIGUEZ DIAZ, JAVIER ESP 11 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2025773 BARREIRO IGLESIAS, PABLO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2024021 BASALO GONZALEZ, MARCOS ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026597 CID QUINTELA, DANIEL ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2024277 GARCIA ASTRAY, PABLO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2027627 GARCÍA CIDRÁS, BREIXO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026697 GAZQUEZ MEZA, JONATAN ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026708 GONZALEZ LOPEZ, LEO ESP 10 ADAS Proinor

AG 2024276 IGLESIA BALSA, MATEO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2027550 LEÓN OGANDO, LOIS ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2026938 MARQUEZ RICOY, JAIME ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026943 PEREZ SANCHEZ, PABLO ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2025585 RODAL PEREZ, OSCAR ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2026720 RODRIGUEZ DOS SANTOS, EDGAR ESP 11 ADAS Proinor

AG 2026595 RODRÍGUEZ GALIÑA, ALEX ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026591 VÁZQUEZ MARIÑO, GABRIEL ESP 10 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.48 AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada

 09.08 AG 2024922 ORTEGA LIMIA, XIANA ESP 11 Ourense Atletismo

 09.56 AG 2026692 GONÇALVES POSE, ISABEL ESP 11 ADAS Proinor

 09.56 AG 2026694 GONÇALVES POSE, MIRIAM ESP 11 ADAS Proinor

4 x1 vuelta PC_BM

50m FEM. PC_BF

Peso (1kg) MASC. PC_BM



 10.28 AG 2027358 MEILÁN GEGÚNDEZ, ADRIANA ESP 10 Franciscanos Lugo

 10.58 AG 2026583 GARCÍA DOFORNO, ARICIA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2027327 BARCA DE CARRILLO, RUTH ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2025843 BLANCO LOPEZ, SOFIA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2025953 CERDEIRA FONTAN, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta

AG 2025841 ESPINA FERNANDEZ, ALICIA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027317 GALAN ABELEDO, ALBA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2027284 GARCÍA FERREIRA, UXÍA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2025791 GESTEIRA RIOBO, MARIÑA ESP 11 At. Femenino Celta

AG 2027290 LAGO ALONSO, PAULA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2027325 RUBIO LOPEZ, CLAUDIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2026940 VAZQUEZ CONDE , MARINA ESP 10 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:54.18 AG 2024043 SOTELO QUINTEIRO, ALDARA ESP 10 S.G. Pontevedra

 01:54.35 AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada

 01:55.01 AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo

 02:03.41 AG 2024215 CELA NUÑEZ, PAULA ESP 10 ADAS Proinor

 02:05.09 AG 2023625 LOPEZ PEREZ , AITANA ESP 10 ADAS Proinor

 02:11.14 AG 2026582 NIETO DURAN, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2025796 CORRALES VAZ, MARTINA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2024486 COUSO LÓPEZ, ARIADNA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2025845 FERNANDEZ LOPEZ, LARA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027328 FERNANDEZ PEITEADO ECHEVERRIA, LEIRE ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027317 GALAN ABELEDO, ALBA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2027288 PELETEIRO REMUIÑÁN, IRENE ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026104 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ANIA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2025850 SEOANE RUBIÑOS, NOA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:20.38 AG 2026586 GAGO SANMARTIN, JULIA ESP 11 Ourense Atletismo

 04:28.79 AG 2026702 NOVOAS DOMINGUEZ, NOA ESP 11 ADAS Proinor

 04:31.09 AG 2027355 GONZÁLEZ CENDÁN, MARINA ESP 11 Franciscanos Lugo

 04:38.77 AG 2024435 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRIA ESP 10 ADAS Proinor

 04:39.52 AG 2023141 LÓPEZ PAZ, IRIA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2024729 BENJERADA CHHITAOUI, NIHAL ESP 10 S.G. Pontevedra (San Miguel de Marin)

AG 2026105 BLANCO GESTO, SARA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2023097 CRIBEIRO ESPIÑEIRA, DANIELA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024484 GARCÍA OJEA, LAURA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023091 LOPEZ CORDERO, EDURNE ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2025692 LOSADA GÓMEZ, NOA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2024922 ORTEGA LIMIA, XIANA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2024501 ROMAY REGA, OLIVIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

1.000m FEM. PC_BF

500m FEM. PC_BF



AG 2027285 SANTORO CERNADAS, CARLA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2024245 SOUTO PARGA, VERA ESP 10 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 0,97 AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo

 0,91 AG 2024043 SOTELO QUINTEIRO, ALDARA ESP 10 S.G. Pontevedra

 0,89 AG 2023625 LOPEZ PEREZ , AITANA ESP 10 ADAS Proinor

 0,83 AG 2027359 SANZ MOLINA, NEREA ESP 11 Franciscanos Lugo

 0,75 AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo

 0,75 AG 2026713 LI CAVOLI THERAULAZ, LEA ESP 11 ADAS Proinor

 0,75 AG 2026586 GAGO SANMARTIN, JULIA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024486 COUSO LÓPEZ, ARIADNA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023097 CRIBEIRO ESPIÑEIRA, DANIELA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2025788 FRANCO BLANCO, ADRIANA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2027329 GARCIA TABOADA, MARTA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2025598 GUTIERREZ PALACIOS, OLIVIA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2025844 JOVE NOVO, ALICIA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027290 LAGO ALONSO, PAULA ESP 11 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,61 AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada

 2,39 AG 2026705 RODRIGUES PORTELA, NAYARA ESP 10 ADAS Proinor

 2,09 AG 2027359 SANZ MOLINA, NEREA ESP 11 Franciscanos Lugo

 1,86 AG 2026587 CAÑADAS SABORIDO, CLOE ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2027400 ÁLVAREZ LEÓN, CELIA ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2026105 BLANCO GESTO, SARA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2025843 BLANCO LOPEZ, SOFIA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027298 FROIZ MARTÍNEZ, TALA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2024484 GARCÍA OJEA, LAURA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023091 LOPEZ CORDERO, EDURNE ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027293 MOLDES BARREIRO, ÁNGELA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2026706 PELAEZ ALLER, TANIA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026104 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ANIA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2024501 ROMAY REGA, OLIVIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027342 TRIGO DÍAZ, ANDREA ESP 11 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,90 AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo

 5,14 AG 2027316 TRIGO INCHAURRAGA, GABRIELA ESP 11 Franciscanos Lugo

 5,11 AG 2023611 NEIRA ALVAREZ, ROCIO ESP 10 ADAS Proinor

 4,68 AG 2024215 CELA NUÑEZ, PAULA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2027326 ALPERI IBINARRIAGA, LUCIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

Peso (1kg) FEM. PC_BF

Altura FEM. PC_BF

Longitud FEM. PC_BF



AG 2027260 ARTICO LOPEZ, INES ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027366 BELAMAGBI FAKIR, SALMA ESP 10 S.G. Pontevedra (San Miguel de Marin)

AG 2025789 CASTELAO CARRACEDO, MAR ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2025845 FERNANDEZ LOPEZ, LARA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027284 GARCÍA FERREIRA, UXÍA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2027329 GARCIA TABOADA, MARTA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027355 GONZÁLEZ CENDÁN, MARINA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2023141 LÓPEZ PAZ, IRIA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2027597 RUANO RODRÍGUEZ, AROA ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2026940 VAZQUEZ CONDE , MARINA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2027260 ARTICO LOPEZ, INES ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024054 CALAHUCHE GARRIDO, MARTA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2026587 CAÑADAS SABORIDO, CLOE ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2025953 CERDEIRA FONTAN, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta

AG 2027289 COBAS VIEIRA, LAURA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2025796 CORRALES VAZ, MARTINA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2025841 ESPINA FERNANDEZ, ALICIA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026583 GARCÍA DOFORNO, ARICIA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2024168 GERMADE ESPIÑO, ALEXANDRA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2025791 GESTEIRA RIOBO, MARIÑA ESP 11 At. Femenino Celta

AG 2025598 GUTIERREZ PALACIOS, OLIVIA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2026934 IGLESIAS DIAZ, ELENA ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2025844 JOVE NOVO, ALICIA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2025692 LOSADA GÓMEZ, NOA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2027495 MARTÍNEZ LARIÑO, CRISTINA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027358 MEILÁN GEGÚNDEZ, ADRIANA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2026582 NIETO DURAN, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026930 PARADA NEIRA, ANTIA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026706 PELAEZ ALLER, TANIA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026705 RODRIGUES PORTELA, NAYARA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026710 RODRIGUEZ PRADA, ANTIA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2027597 RUANO RODRÍGUEZ, AROA ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2025850 SEOANE RUBIÑOS, NOA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026709 SOTILLO BELLO , LEIRE ESP 10 ADAS Proinor

AG 2027342 TRIGO DÍAZ, ANDREA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2027316 TRIGO INCHAURRAGA, GABRIELA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2027594 VÁZQUEZ FARALDO, CARLA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024246 VAZQUEZ REQUEIJO, PAULA ESP 10 Club Atletismo Sada

4 x1 vuelta PC_BF


